
能美市敬老会 バス時刻表（根上地区） 日時： 令和7年10月9日（木）

（能美市老人クラブ連合会 文化芸能発表会） 受付 12：40～ 
開演 13：10

場所： 根上総合文化会館

1 根上サービスセンター前 12:10 1 能美市立病院 12:10
2 中町 12:11 2 ファミール大浜 12:11
3 小松マテーレ前 12:13 3 大浜町会館前 12:14
4 パークゴルフ場前 12:15 4 吉原釜屋 12:17
5 山口  12:17 5 福島西 12:19
6 高坂・根上 12:19 6 福島中 12:21
7 道林 12:20 7 福島北 12:23
8 浜町南 12:21 8 吉原町公民館前 12:24
9 浜町公民館 12:23 9 福島グランパーク 12:26
10 浜開発 12:24 10 赤井 12:30
11 下ノ江北 12:25 11 西任田 12:32
12 下ノ江作業場前 12:26 12 福岡北 12:35
13 高坂 12:28 13 根上ショッピングタウン 12:37
14 サンタウン前 12:29 14 根上総合文化会館 12:39
15 中ノ江 12:32
16 西二口 12:34 ＊停留所はすべて、のみバスの停留所です。
17 きだ整形外科クリニック前 12:35 ※のみバスには乗車しないでください
18 根上総合文化会館 12:37 ＊バスは定刻になったら発車しますので、余裕をもってお待ちください。

＊帰りは、根上総合文化会館からの出発になりますので、順番が逆になります。

根上地区①（山口方面） 根上地区②（赤井方面）

敬老会

運賃無料


